Cellule des Marchés sise à la Direction Générale de la Société Immobilière du Cameroun (SIC), 510 avenue 
de l’indépendance, B.P. 387 Yaoundé, Tél. : 222 23 34 11, face immeuble T. BELLA au Quartier Hippodrome 
à Yaoundé, contre présentation d’une quittance de versement d’une somme non remboursable de soixante-
quinze mille francs (75 000) FCFA dans le compte CAS ARMP/BICEC. 

L’offre doit être accompagnée d’une caution de soumission d’un montant d’Un Million Quatre Cent Soixante 
Trois Mille Cent Quatre Vingt Dix-huit (1 463 198) Francs CFA. 

Ces offres doivent être remises au Secrétariat de la Cellule des Marchés sise à la Direction Générale de la 
Société Immobilière du Cameroun (SIC), 510 avenue de l’indépendance ; B.P. 387 Yaoundé, Tél. : 222 23 
34 11, face immeuble T.

[...]

soumission établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et 
dont la liste figure dans la Pièce N° 12 du DCE, valable pendant Cent Vingt jours (120) jours au-delà 
de la date originale de validité des Offres. Le montant de la caution de soumission est d’Un Millions 
Quatre Cent Huit Mille Trois Cent Quarante Trois (1 408 343) Francs CFA. 

Les autres pièces administratives requises devront être impérativement produites en originaux ou en 
copies certifiées conformes par le service émetteur. Elles devront obligatoirement être datées de moins 
de trois (03) mois. 

Toute offre non conforme aux prescriptions du présent Avis et du dossier de consultation des

[...]

la Direction Générale de la Société Immobilière du Cameroun (SIC), Rue 510, Avenue de 
l’Indépendance, B.P. 387 Yaoundé, Téléphone:   222 23 01 59, web site : www.sic.cm, E-mail : 
info@sic.cm,  face immeuble T.BELLA au Quartier Hippodrome à Yaoundé, contre présentation d’une 
quittance de versement d’une somme non remboursable de soixante-quinze mille (75 000) FCFA 
dans le compte CAS ARMP/BICEC. 

11. Remise des Offres 

Les Offres rédigées en français et/ou en anglais, en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six 
(06) copies marquées comme tels. Elles devront être scellées et cachetées, et déposées contre

[...]

- Rehabilitation of 27 dwellings in the SIC housing estate of Middle farm/Limbe: A01; A02; A05; 
A06; A08; A10; A11; A12; A13; B02; B04; B05; B07; B09; B10; B11; B12; B13; B14; B15; B17; 
B18; B19; B20; B21; B22; B23. 

5. Estimated cost 

The estimated cost (including VAT) of the services provided is Seventy-Five Million (75,000,000) 
FCFA broken down as follows. 

6. Participation and origin 

Participation in this invitation to tender is restricted to: 

N° Architectural Firm/BET/ BEAT Group Address and Telephone  

1 INTEGC P.O BOX: 11 088 Yaoundé, TEL: 222 22 02 16/ 699 92 48 95

[...]

by a first-class bank approved by the Ministry of Finance and listed in Exhibit 12 of the WFD, valid for 
one hundred and twenty (120) days beyond the original date of validity of the Bids. The amount of the 
bid bond is One million four hundred and sixty-three thousand one hundred and ninety-eight (1 463 
198) FCFA for all lots. 

The other administrative documents required must be produced in originals or in copies certified by the 
issuing department. They must be dated less than three (03) months. 

Any bid that does not comply with the requirements of this Notice and the tender consultation dossier